
발  행  일 2023. 3. 29.

발  행  인 김 종 덕 원장

자 료 문 의 한국해양수산개발원 수산업관측센터

주      소 49111 부산광역시 영도구 해양로 301번길 26

이 남 수 센터장 nslee1203@kmi.re.kr 051-797-4507 성 진 우 팀장 jwseong@kmi.re.kr 051-797-4505

김 우 솔 연구원 kws1324@kmi.re.kr  051-797-4528 오 예 진 연구원 oyj1115@kmi.re.kr  051-797-4517

주요 양식수산물 가격동향 01

광어 우럭 참돔

마른김 전복

주요 대중성어종 가격동향 06

고등어 갈치 오징어

명태 마른멸치 참조기

Vol. 80

주간 어황정보 12

주간 가격통계 15

주간 도매시장 거래동향 17



KMI 주간 주요수산물 수급리포트

01

1. 주요 양식수산물 가격동향

 1) 광 어

금주 광어 수급동향

□ 광어 산지 및 도매가격은 전주 대비 상승

◦ 3월 4주 광어 산지가격은 전주보다 7.7% 상승한 kg당 14,000원이었음

◦ 도매가격도 전주보다 3.3% 상승한 kg당 15,700원이었음

 ※ 광어 도매가격은 인천활어도매시장의 마리당 900g~1.0kg 크기 기준으로 kg당 가격임

광어 산지가격 추이

주   : 제주어류양식수협(제주)의 마리당 1.0kg 크기 기준으로 kg당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터

광어 주별 산지가격

구분
산지가격 전주 대비

(원) (원) (%)

3월 1주 13,250 ▲ 250 1.9

3월 2주 13,250 - -

3월 3주 13,000 ▼ 250 -1.9

3월 4주 14,000 ▲ 1,000 7.7

주   : 제주어류양식수협(제주)의 마리당 1.0kg 크기 기준으로 kg당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터
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 2) 우 럭

금주 우럭 수급동향

□ 우럭 산지 및 도매가격 전주 대비 하락

◦ 3월 4주 우럭 산지가격은 전주에 비해 4.8% 하락한 kg당 10,000원이었음

◦ 도매가격도 전주보다 3.7% 하락한 kg당 13,000원이었음

 ※ 우럭 도매가격은 인천활어도매시장의 마리당 500g~600g 크기 기준으로 kg당 가격임

우럭 산지가격 추이

주   : 서남해수어류양식수협(통영)의 마리당 500g 크기 기준으로 kg당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터

우럭 주별 산지가격

구분
산지가격 전주 대비

(원) (원) (%)

3월 1주 11,000 ▼ 500 -4.3

3월 2주 11,000 - -

3월 3주 10,500 ▼ 500 -4.5

3월 4주 10,000 ▼ 500 -4.8

주   : 서남해수어류양식수협(통영)의 마리당 500g 크기 기준으로 kg당 가격임
자료 : 수산업관측센터
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 3) 참 돔

금주 참돔 수급동향

□ 참돔 산지가격 전주보다 상승, 도매가격은 전주와 동일

◦ 3월 4주 참돔 산지가격은 지난주 대비 3.8% 상승한 kg당 13,500원이었음

◦ 도매가격은 지난주와 동일한 kg당 17,000원이었음

 ※ 참돔 도매가격은 인천활어도매시장의 1kg 크기 기준으로 kg당 가격임

참돔 산지가격 추이

주   : 서남해수어류양식수협(통영)의 마리당 500g 크기 기준으로 kg당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터

참돔 주별 산지가격

구분
산지가격 전주 대비

(원) (원) (%)

3월 1주 13,000 - -

3월 2주 13,000 - -

3월 3주 13,000 - -

3월 4주 13,500 ▲ 500 3.8

주   : 서남해수어류양식수협(통영)의 마리당 500g 크기 기준으로 kg당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터
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 4) 마른김

금주 마른김 수급동향

□ 김밥용김 도매가격, 전주와 동일

◦ 3월 4주 김밥용김 도매가격은 전주 대비 동일한 속당 5,333원이었음

 ※ 김밥용김 도매가격은 가락시장의 도매가격임

마른김 도매가격 추이

주   : 가락시장의 마른김(중품) 속당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터

마른김 주별 도매가격

구분
도매가격 전주 대비

(원) (원) (%)

3월 1주 5,200 ▲ 17 0.3

3월 2주 5,400 ▲ 17 3.8

3월 3주 5,333 ▼ 67 -1.2

3월 4주 5,333 - -

주   : 가락시장의 마른김(중품) 속당 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터
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 5) 전 복

금주 전복 수급동향

□ 전복 산지 및 도매가격 전주와 동일

◦ 3월 4주 전복 산지가격은 전주와 같은 kg당 24,348원이었음

◦ 도매가격도 지난주와 동일한 kg당 32,000원이었음

 ※ 전복 도매가격은 하남활어도매시장의 kg당 10마리 기준 가격임

전복 산지가격 추이

주   : 한국전복유통협회의 kg당 10마리 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터

전복 주별 산지가격

구분
산지가격 전주 대비

(원) (원) (%)

3월 1주 26,087 ▼ 870 -3.2

3월 2주 26,087 - -

3월 3주 24,348 ▼ 1,739 -6.7

3월 4주 24,348 - -

주   : 한국전복유통협회의 kg당 10마리 가격임
자료 : KMI 수산업관측센터
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2. 주요 대중성어종 가격동향

01. 고등어

금주 고등어 수급동향

□ 냉동고등어 소비자가격, 전주 대비 상승

◦ 3월 4주 냉동고등어 소비자가격은 kg당 12,885원으로 전주 대비 7.9% 상승했음

◦ 전월 및 작년 대비 각각 7.8%, 40.1% 높았음

고등어 소매가격 추이

12,885원

2,000
4,000
6,000
8,000

10,000
12,000
14,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021년 2023년 5년평균원/kg

월

주   : 마리당 350g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS

고등어 주별 소매가격

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

3주전 2주전 1주전 금주

원/kg 작년 2023년
구분

소매가격 전주 대비 차이

(원) (원) (%)

3월 1주 11,569 ▼ 1,044 -8.3 

3월 2주 11,155 ▼ 414 -3.6 

3월 3주 11,937 ▲ 782 7.0 

3월 4주 12,885 ▲ 948 7.9 

주   : 마리당 350g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS
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02. 갈 치

금주 갈치 가격동향

□ 냉동갈치 소비자가격, 전주 대비 보합세

◦ 3월 4주 냉동갈치 소비자가격은 전주 대비 보합세인 kg당 17,660원이었음

◦ 전월 및 작년 동월보다 각각 1.5%, 15.9% 낮았음

갈치 소매가격 추이

17,660원

12,000

17,000

22,000

27,000

32,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

원/kg

월

주   : 마리당 250g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS

갈치 주별 소매가격

12,000

17,000

22,000

27,000

32,000

3주전 2주전 1주전 금주

원/kg 작년 2023년
구분

소매가격 전주 대비 차이

(원) (원) (%)

3월 1주 18,922 ▲ 1,386 7.9 

3월 2주 17,360 ▼ 1,562 -8.3 

3월 3주 17,775 ▲ 415 2.4 

3월 4주 17,660 ▼ 115 -0.6 

주   : 마리당 250g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS
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03. 오징어

금주 오징어 가격동향

□ 냉동오징어 소비자가격, 전주 대비 보합세

◦ 3월 4주 냉동오징어 소비자가격은 전주 대비 보합세인 kg당 16,558원이었음

◦ 전월 및 작년 동월에 비해 각각 2.5%, 7.7% 높았음

오징어 소매가격 추이

16,558원

4,000

8,000

12,000

16,000

20,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021년 2023년 5년평균원/kg

월

주   : 마리당 300g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS

오징어 주별 소매가격

4,000

8,000

12,000

16,000

20,000

3주전 2주전 1주전 금주

원/kg 작년 2023년
구분

소매가격 전주 대비 차이

(원) (원) (%)

3월 1주 16,244 ▼ 11 -0.1 

3월 2주 16,284 ▲ 40 0.2 

3월 3주 16,489 ▲ 205 1.3 

3월 4주 16,558 ▲ 69 0.4 

주   : 마리당 300g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS
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04. 명 태

금주 명태 가격동향

□ 냉동명태 소비자가격, 전주 대비 상승

◦ 3월 4주 냉동명태 소비자가격은 kg당 5,374원으로 전주에 비해 4.6% 상승했음

◦ 전월과 비슷했으나, 작년 동월 대비 33.7% 높았음

명태 소매가격 추이

5,374원

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021년 2023년 5년평균원/kg

월

주   : 마리당 670g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS

명태 주별 소매가격

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

3주전 2주전 1주전 금주

원/kg 작년 2023년
구분

소매가격 전주 대비 차이

(원) (원) (%)

3월 1주 5,461 ▲ 31 0.6 

3월 2주 5,287 ▼ 174 -3.2 

3월 3주 5,137 ▼ 150 -2.8 

3월 4주 5,374 ▲ 237 4.6 

주   : 마리당 670g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : aT KAMIS
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05. 마른멸치

금주 마른멸치 가격동향

□ 마른멸치 소비자가격, 전주와 비슷함

◦ 3월 4주 마른멸치 소비자가격은 전주와 비슷한 kg당 28,612원이었음

◦ 전월과도 비슷했으나, 작년 동월에 비해서는 4.1% 높았음

마른멸치 소매가격 추이

28,612원

20,000

23,000

26,000

29,000

32,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021년 2023년 5년평균원/kg

월

주   : 중멸 크기 기준 kg당 가격임
자료 : aT KAMIS

마른멸치 주별 소매가격

20,000

23,000

26,000

29,000

32,000

3주전 2주전 1주전 금주

원/kg 작년 2023년
구분

소매가격 전주 대비 차이

(원) (원) (%)

3월 1주 27,568 ▼ 1,107 -3.9 

3월 2주 27,367 ▼ 201 -0.7 

3월 3주 28,616 ▲ 1,249 4.6 

3월 4주 28,612 ▼ 4 -

주   : 중멸 크기 기준 kg당 가격임
자료 : aT KAMIS
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06. 참조기

금주 참조기 가격동향

□ 참조기 소비자가격, 전주 대비 하락

◦ 3월 4주 참조기 소비자가격은 전주 대비 2.4% 하락한 kg당 20,320원이었음

◦ 전월과 비슷했으나 작년 동월 대비 7.4% 높았음

 

참조기 소매가격 추이

20,320원

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2021년 2023년 5년평균원/kg

월

주   : 마리당 100g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : KMI 수산업관측센터

�

참조기 주별 소매가격

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

3주전 2주전 1주전 금주

원/kg 작년 2023년
구분

소매가격 전주 대비 차이

(원) (원) (%)

3월 1주 20,435 ▲ 593 3.0 

3월 2주 20,420 ▼ 15 -0.1 

3월 3주 20,820 ▲ 400 2.0 

3월 4주 20,320 ▼ 500 -2.4 

주   : 마리당 100g 중품을 기준으로 하여 kg당 가격으로 환산한 값임
자료 : KMI 수산업관측센터
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3. 주간 어황정보

 동해안

살오징어 채낚기어업

□ 오징어채낚기어업(3.12~3.18.) 어획량, 작년 대비 감소

◦ (동향) 오징어채낚기어업의 주간 총 어획량은 0.03으로 작년(5톤) 대비 99.4% 감소했음

◦ (전망) 남하 회유하는 살오징어 잔여 어군을 대상으로 동해 남부 해역에서 소규모 어장이 형성될 

것으로 전망됨

동해구외끌이중형저인망어업

□ 동해구외끌이중형저인망어업(3.12~3.18.) 어획량, 작년 대비 감소

◦ (동향) 동해구외끌이중형저인망어업의 주간 총 어획량은 83톤으로 작년(200톤) 대비 58.5% 감소했으

며, 주로 기름가자미, 새우류, 대구 등이 어획되었음

◦ (전망) 강원도 해역에서는 기름가자미와 새우류, 경북 해역에서는 기름가자미, 새우류, 대구 등이 

주로 어획될 것으로 전망됨

동해안 어장도

<지난주(2023.3.12.~2023.3.18.) 오징어 어장> <다음주(2023.3.21.~2023.4.1.) 예상 어장>

자료 : 국립수산과학원
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 서해안

근해안강망어업

□ 근해안강망어업(3.12~3.18.) 어획량, 작년 대비 증가

◦ (동향) 근해안강망어업의 주간 총 어획량은 434톤으로 작년(374톤) 대비 16.0% 증가했으며, 주로 

아귀, 병어, 참돔 등이 어획되었음

◦ (전망) 주요 어장은 서해 연안 및 남해 서부 해역을 중심으로 형성되겠으며, 주로 갈치, 아귀 등이 

어획될 것으로 예상됨

기선저인망어업

□ 기선저인망어업(3.12~3.18.) 어획량, 작년 대비 증가

◦ (동향) 서해안(인천) 기선저인망어업의 주간 총 어획량은 7톤으로 작년(6톤) 대비 16.7% 증가했으며, 

주로 홍어, 넙치, 가자미류 등이 어획되었음

◦ (전망) 인천 해역에서는 151 해구 중심으로 형성되겠으며, 주로 홍어, 넙치, 가자미류 등이 어획될 

것으로 예상됨. 남해에서는 제주도 ~ 거문도 간 해역 및 남해 중부 해역을 중심으로 어장이 형성될 

것으로 보이며, 주로 삼치, 갈치 등이 어획될 것으로 전망됨

서해안 어장도

<지난주(2023.3.12.~2023.3.18.) 어장> <다음주(2023.3.21.~2023.4.1.)
 예상 어장>근해안강망 기선저인망

        자료 : 국립수산과학원
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 남해안

대형선망어업

□ 대형선망어업(3.12~3.18.) 어획량, 작년 대비 증가
 

◦ (동향) 대형선망어업의 주간 총 어획량은 1,992톤으로 작년(1,681톤) 대비 18.5% 증가했으며, 주로 

고등어, 방어, 준치 등이 어획되었음

◦ (동향) 제주도 주변 해역을 중심으로 어장이 형성되겠으며, 주로 고등어, 방어 등이 어획될 것으로 

전망됨

멸치어업

□ 멸치권현망어업(3.12~3.18.) 어획량, 작년 대비 감소
  

◦ (동향) 멸치권현망어업의 주간 총 어획량은 396톤으로 작년(667톤) 대비 40.6% 감소했음

◦ (전망) 동해 남부 ~ 남해 중부 간 연안 해역에서 조업이 이루어질 것으로 예상됨

남해안 어장도

<지난주(2023.3.12.~2023.3.18.) 어장> <다음주(2023.3.21.~2023.4.1.) 예상 어장>

      자료 : 국립수산과학원
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4. 주간 가격통계

 1. 주요 양식수산물

주간 산지가격

구분

2022년 2023년
등락률(%)

3월

(A)

2월 3월

4주 1주 2주 3주(B) 4주(C)
작년

동기
전주

(2.20~2.26) (2.27~3.5) (3.6~3.12) (3.13~3.19) (3.20~3.26) (C)/(A) (C)/(B)

광 어 13,501 13,000 13,250 13,250 13,000 14,000 7.3 7.7

우 럭 14,000 11,500 11,000 11,000 10,500 10,000 -18.0 -4.8

참 돔 11,500 13,000 13,000 13,000 13,000 13,500 12.5 3.8

전 복 43,478 26,957 26,087 26,087 24,348 24,348 -43.8 0.0

주   : 광어 1kg 크기, 우럭 500g 크기, 참돔 1kg 크기, 전복 1kg당 10마리 크기 기준임
자료 : 수산업관측센터

주간 도매가격

구분

2022년 2023년
등락률(%)

3월

(A)

2월 3월

4주 1주 2주 3주(B) 4주(C)
작년

동기
전주

(2.20~2.26) (2.27~3.5) (3.6~3.12) (3.13~3.19) (3.20~3.26) (C)/(A) (C)/(B)

광 어 15,125 15,700 15,200 15,200 15,200 15,700 4.0 3.3

우 럭 16,688 14,000 14,000 14,000 13,500 13,000 -20.0 -3.7

참 돔 15,375 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 10.4 0.0

전 복 45,250 34,000 33,000 33,000 32,000 32,000 -29.7 0.0

김 4,535 5,183 5,200 5,400 5,333 5,333 17.0 0.0

주   : 광어 1kg 크기, 우럭 500g 크기, 참돔 1kg 크기, 전복 1kg당 10마리 크기 기준임
자료 : 수산업관측센터
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 2. 주요 대중성어종

주간 도매가격

(단위 : 원/kg)

구분

2022년 2023년
등락률(%)

3월

(A)

2월 3월

4주 1주 2주 3주(B) 4주(C)
작년

동기
전주

(2.20~2.26) (2.27~3.5) (3.6~3.12) (3.13~3.19) (3.20~3.26) (C)/(A) (C)/(B)

고등어
냉장 도매 5,608 6,816 6,885 6,549 6,334 6,492 15.8 2.5

냉동 도매 4,811 5,347 5,354 5,104 5,152 5,159 7.2 0.1

갈 치 냉동 도매 14,329 14,528 14,215 13,544 13,332 13,256 -7.5 -0.6

오징어
냉장 도매 12,956 13,308 13,985 14,200 14,104 13,312 2.7 -5.6

냉동 도매 9,306 10,386 10,326 10,466 10,436 10,444 12.2 0.1

명 태 냉동 도매 2,384 2,507 2,512 2,523 2,484 2,412 1.2 -2.9

멸 치 건조 도매 10,543 13,920 14,000 14,000 13,907 13,907 31.9 0.0

주   : 고등어(350g), 갈치(250g), 오징어(300g), 명태(670g), 조기(100g) 중품 및 마른멸치(100g) 중멸 크기를 기준으로
      하여 kg당 가격으로 환산한 것임
자료 : 농산물유통정보(aT KAMIS), 조기는 KMI 수산업관측센터 조사 가격

주간 소비자가격

(단위 : 원/kg)

구분

2022년 2023년
등락률(%)

3월

(A)

2월 3월

4주 1주 2주 3주(B) 4주(C)
작년

동기
전주

(2.20~2.26) (2.27~3.5) (3.6~3.12) (3.13~3.19) (3.20~3.26) (C)/(A) (C)/(B)

고등어
냉장 소매 11,023 14,787 15,098 16,024 14,825 16,489 49.6 11.2

냉동 소매 9,200 12,613 11,569 11,155 11,937 12,885 40.1 7.9

갈 치 냉동 소매 20,996 17,536 18,922 17,360 17,775 17,660 -15.9 -0.6

오징어
냉장 소매 23,740 24,101 22,521 21,942 21,573 - - -

냉동 소매 15,380 16,255 16,244 16,284 16,489 16,558 7.7 0.4

명 태 냉동 소매 5,401 5,430 5,461 5,287 5,137 5,374 33.7 4.6

멸 치 건조 소매 27,480 28,675 27,568 27,367 28,616 28,612 4.1 0.0

참조기 냉동 소매 18,921 19,842 20,435 20,420 20,820 20,320 7.4 -2.4

주    : 고등어(350g), 갈치(250g), 오징어(300g), 명태(670g), 조기(100g) 중품 및 마른멸치(100g) 중멸 크기를 기준으로 하여 
kg당 가격으로 환산한 것임

자료 : 농산물유통정보(aT KAMIS), 조기는 KMI 수산업관측센터 조사 가격
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5. 도매시장 거래동향(노량진수산시장)
(단위 : 톤, 백만 원, 원/kg, %)

구분

2022년 2023년 대비

3월 4주

(A)

누계

(E)
3월 2주

3월 3주 

(B)

3월 4주 

(C)

누계

(D) 전년 대비

(C)/(A)

전주 대비

(C)/(B)

전년 누계

대비

(D)/(E)(3.21-3.27) (1.1.-3.27) (3.6-3.12) (3.13-3.19) (3.20-3.26) (1.1.-3.26)

수산물
거래량 940.8 12,784.5 1,095.3 823.1 1,004.6 11,961.6 6.8 22.1 -6.4

거래금액 5,943.9 77,169.6 6,612.5 5,934.0 6,760.6 84,617.5 13.7 13.9 9.7

고등어
거래량 56.8 1,163.3 121.0 62.0 105.3 1,037.8 85.4 69.8 -10.8

거래단가 2,974 2,570 3,688 4,044 3,100 3,704 4.2 -23.3 44.1

갈치
거래량 23.7 281.8 38.5 26.7 23.8 319.0 0.4 -10.9 13.2

거래단가 13,037 13,814 10,327 13,848 12,800 13,144 -1.8 -7.6 -4.9

오징어
거래량 58.1 817.1 11.3 17.6 31.0 499.5 -46.6 76.1 -38.9

거래단가 5,074 4,050 5,900 5,526 4,984 6,291 -1.8 -9.8 55.3

명태
거래량 66.9 967.2 122.9 10.2 13.5 887.5 -79.8 32.4 -8.2

거래단가 2,342 2,139 1,638 4,057 3,597 2,199 53.6 -11.3 2.8

마른멸치
거래량 0.0 1.6 0.2 0.0 0.6 11.1 - - 593.8

거래단가 3,000 1,005 2,750 - 857 1,829 -71.4 - 82.0

참조기
거래량 13.0 174.5 9.1 7.8 7.0 151.7 -46.2 -10.3 -13.1

거래단가 4,721 6,280 6,179 9,094 7,922 7,470 67.8 -12.9 18.9

광어
거래량 18.1 221.9 23.4 18.6 22.2 271.7 22.7 19.4 22.4

거래단가 15,352 17,417 14,788 17,081 18,213 17,084 18.6 6.6 -1.9

우럭
거래량 2.7 38.3 6.4 3.4 4.3 49.8 59.3 26.5 30.0

거래단가 11,022 9,368 4,028 5,926 8,142 8,043 -26.1 37.4 -14.1

전복
거래량 19.4 167.6 18.8 22.7 20.4 217.6 5.2 -10.1 29.8

거래단가 17,576 22,935 20,833 19,698 19,536 22,225 11.2 -0.8 -3.1

굴
거래량 10.6 467.8 13.1 9.4 6.1 376.5 -42.5 -35.1 -19.5

거래단가 6,253 6,743 6,809 7,790 7,326 7,374 17.2 -6.0 9.4

멍게
거래량 22.2 169.1 19.8 19.9 21.3 164.4 -4.1 7.0 -2.8

거래단가 4,121 4,038 3,746 3,713 3,781 4,091 -8.3 1.8 1.3


